
30. 5.-31. 7. 2022 Výstava MAPY
POCITŮ

Galerie Butovice, Radlická 520/117 ,
158 00 Praha 5

Výstava neobvyklých map dětí z
Ateliéru DDM Stodůlky. Při kresbě,
malbě a kolážích jim byla inspirací
kniha Mapy mých pocitů italské
ilustrátorky Bimby Landmann.
Slavnostní zahájení výstavy proběhlo
30.5., fotografie z akce najdete v naší
FOTOGALERII.

View in browser

Červnové zprávy z Domečku
Milí přátelé Domečku ve 100důlkách,

školní rok se nám pomalu chýlí ke konci, než se ale rozejdeme na prázdniny,
máme pro vás několik akcí a důležitých informací. Budeme moc rádi, když si
závěr školního roku s námi užijete, jako třeba dnes 1. 6. 2022 DEN DĚT Í v
Centrálním parku. Oslavte s námi Den dětí ve stylu Safari a poznejte typická
zvířata pro danou oblast Národních parků Naivasha Lake, Tsavo West, Amboseli
nebo Masai Mara. Najdete nás kolem Stodůleckého rybníka od 15.00 do 18.00.
Nezapomeňte, že na některé akce je nutné se předem registrovat v
klientském účtu.

AKCE

https://www.ddmstodulky.cz/hlavni-udalosti/220-vernisaz-vystavy-mapy-pocitu
https://www.ddmstodulky.cz/hlavni-udalosti/220-vernisaz-vystavy-mapy-pocitu
https://www.ddmstodulky.cz/fotogalerie/297-mapy-pocitu
http://localhost:3000/decode_hex/68747470733a2f2f707265766965772e6d61696c65726c6974652e636f6d2f70377538773473306f34
https://www.ddmstodulky.cz/
https://www.ddmstodulky.cz/
https://www.ddmstodulky.cz/program-akci/3821-den-deti-100dulecke-safari
https://ddmstodulky.iddm.cz/prihlaseni
https://www.ddmstodulky.cz/akce


7. 6. + 9. 6. 2022 
Nábor do TS Dance Friends

Taneční skupina Dance Friends, která
se specializuje na street dance,
pořádá zápis nových členů. Noví
zájemci si budou moci vyzkoušet
daný taneční styl a zatrénovat si s
ostatními členy skupiny.

7 .6. od 17 :00 DĚT I 6 – 12 LET

9.6. od 17 :00 JUNIOŘI 9 – 15 LET

8. 6. 2022 
Letní koncert pěveckých
kroužků

18.00, kostel sv. Martina ve zdi
(Martinská 8, Praha 1), vstup 100 Kč

Pěvecké kroužky DDM Stodůlky
předvedou na závěr školního roku vše,
co se v průběhu roku naučily. Jako
host vystoupí studentský sbor
Besharmonie pod vedením Libora
Sládka.

10. 6. 2022 Letní orientální show

18.30, KD Mlejn, Kovářova 1615,
Praha 13, vstup 100 Kč

Závěrečná přehlídka tanečních skupin
Belly Habibi, Belly Amira a kroužky
orientálního tance. Těšit se můžete na
vítězné choreografie z Mistrovství ČR,
bubenické vystoupení, tanec se šavlí,
orientální popelky, latino orient, bojový
tanec s holí a mnoho dalšího.

STŘÍPKY Z DOMEČKU

Zápisy do kroužků DDM Stodůlky: V pondělí 13. 6. 2022 v 18.00 odstartují
online zápisy do kroužků DDM Stodůlky. Přehled kroužků naleznete na našem
webu už od pondělí 6. 6. 2022 . Vybírejte z pestré nabídky kroužků pro všechny

https://www.ddmstodulky.cz/program-akci/3932-nabor-do-ts-dancefriends-ut-7-6
https://www.ddmstodulky.cz/program-akci/3932-nabor-do-ts-dancefriends-ut-7-6
https://www.ddmstodulky.cz/program-akci/3845-letni-koncert-peveckych-krouzku
https://www.ddmstodulky.cz/program-akci/3845-letni-koncert-peveckych-krouzku
https://www.ddmstodulky.cz/program-akci/3934-letni-orientalni-show-10-6
https://www.ddmstodulky.cz/program-akci/3934-letni-orientalni-show-10-6
https://www.ddmstodulky.cz/
https://www.ddmstodulky.cz/krouzky


Chlupova 1800/6, Praha 5
Česká republika

+420 602 647 314
info@ddmstodulky.cz

Tento e-mail jsme Vám poslali, protože
jsme nám svěřili svůj e-mail se svolením, že

Vám můžeme čas od času poslat nějaké
zprávy od nás z Domečku. Z odběru se

samozřejmě můžete kdykoliv odhlásit, na
komunikaci s lektory DDM Stodůlky to

nebude mít vliv.

Odhlásit se

generace. Nabízíme tradiční kroužky, ale také některé novinky pro všechny
věkové kategorie (0 – 99 let).

ZÁPISY HUDEBNÍHO ODDĚLENÍ (kromě pěveckých kroužků) budou posunuty na
září, konkrétně na 8. 9. 2022 od 18.00.

Revize klientského účtu: doporučujeme využít čas  do zápisu a vyzkoušet,
zda-li ve vašem klientském účtu funguje vše správně. Pokud potřebujete
vytvořit nového účastníka, postupujte podle návodu na našem webu AAA
Klientský účet .  V případě problémů se neváhejte obracet na Janu Sailerovou
(j.sailerova@ddmstodulky.cz).

Poslední kroužky tohoto školního roku proběhnou v týdnu od 13.-17. 6. 2022.

V září startují naše kroužky v týdnu od 19. 9. 2022.

Do té doby se na vás těšíme na jednom z našich 44 příměstských a 8
výjezdních táborů. Už teď pilně pracujeme na další velké akci DOMEČEK S
PŘÍCHUT Í REKORDŮ, kterou zahájíme 7. 9. 2022 naši činnost.

Děkujeme vám za přízeň v tomto školním roce, přejeme vám krásné
prázdniny bez nehod a se spoustou odpočinku a těšíme se na vás opět  v
září!

Pořád jste si nevybrali? Napište nám, co by Vám v Domečku udělalo radost!
Budeme rádi za Vaši zpětnou vazbu.

Dům dětí a mládeže Stodůlky

https://www.facebook.com/ddmstodulky
https://www.youtube.com/channel/UC_LUp6cFtenwG8Ze1tRdvxg
tel:+420 602 647 314
mailto:info@ddmstodulky.cz
http://localhost:3000/decode_hex/68747470733a2f2f707265766965772e6d61696c65726c6974652e636f6d2f70377538773473306f34
https://www.ddmstodulky.cz/krouzky/3450-aaa-klientsky-ucet
mailto:j.sailerova@ddmstodulky.cz
https://www.ddmstodulky.cz/tabory

